Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           12.08.2015         2489
от  ______________ № _________

	О разработке проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории под проектирование, строительство: объекта ООО «Газпром трансгаз Самара»: «Магистральный газопровод Муханово-Самара» (Замена участка 65, 43-68, 24 км, в том числе переход через а/д Самара-Бугуруслан (новое направление) 3-й съезд г. Кинель на 65 км, Ду 700), инв. № 697 (ОАО «Газпром»)» городского округа Кинель Самарской области.

В соответствии со ст. 45, 46, 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом городского округа Кинель
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Разрешить разработку проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта ООО «Газпром трансгаз Самара»: «Магистральный газопровод Муханово-Самара» (Замена участка 65, 43-68, 24 км, в том числе переход через а/д Самара-Бугуруслан (новое направление) 3-й съезд г. Кинель на 65 км, Ду 700), инв. № 697 (ОАО «Газпром»)»» городского округа Кинель Самарской области;
2. Финансирование работ по разработке проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта ОАО «Газпром» предусматривается за счет средств Общества, с привлечением сил «Группа ОНИКС»;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Неделя Кинеля» и разместить информацию на официальном сайте администрации городского округа Кинель в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     А.А. Прокудин

Федюкин 21430